
 
KALENDARZ PRACY SZKOŁY W I SEMESTRZE 2020/2021 

LISTOPAD 

1 XI  Święto Wszystkich Świętych. Dzień wolny od pracy 

11 XI 
Święto Niepodległości. Dzień wolny od zajęć dydaktycznych. Udział w uroczystościach miejsko-

powiatowych i Biegach Niepodległości 

13 XI  Akademia z okazji rocznicy Odzyskania Niepodległości.  

17 XI  Wywiadówka śródokresowa i konsultacje z nauczycielami 

20 XI Bal Przedszkolaka w ramach akcji pomocowej dla dzieci z domu dziecka w Tuligłowach 

GRUDZIEŃ 

4 XII Charytatywny turniej mikołajkowy o puchar dyrektora szkoły w piłce siatkowej.  

22 XII Ogólnoszkolny opłatek, spotkanie pracowników 

23 – 31 XII Ferie świąteczne 

STYCZEŃ 

1 I Nowy Rok. Dzień wolny od zajęć 

4 - 5 I Dzień wolny od zajęć dydaktycznych na mocy rozporządzenia dyrektora 

6 I Święto Trzech Króli. Dzień wolny od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

11 I  
Poinformowanie uczniów i rodziców o przewidywanych ocenach śródrocznych w tym ocenach 

niedostatecznych i ocenie nagannej z zachowania 

12 I Konsultacje dla rodziców wszystkich klas. 

22 I Ostateczne wystawienie ocen semestralnych 

24 I  Koniec I semestru  

25 I Początek II semestru. Rada klasyfikacyjna 

26 I  Zebrania semestralne z rodzicami. 

30 I  Studniówka 

Realizacja kalendarza jest uzależniona od aktualnej sytuacji epidemiologicznej. Aktualne informacje dotyczące 

realizacji kalendarza będą podawane przez dziennik elektroniczny i umieszczane na stronie szkoły. 
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WRZESIEŃ 

1 IX Inauguracja roku szkolnego 

14 IX  Zebranie organizacyjne z Rodzicami. (I tura) 

15 IX Zebranie organizacyjne z Rodzicami. (II tura) 

30 IX  
Termin złożenia przez uczniów klas III wstępnej deklaracji o przystąpieniu do egzaminu 

maturalnego wraz z załącznikami 

PAŹDZIERNIK 

14 X Święto Edukacji Narodowej. Dzień wolny od zajęć dydaktycznych 

12 X Akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Uroczyste ślubowanie pierwszoklasistów.  
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